
0b427
Knüllwald-Hergetsfeld
Homberg/Efze

Frölich Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S

Knüllwald-Hergetsfeld

Homberg-Hülsa

Homberg-Steindorf

Homberg-Rückersfeld

Am StockgartenHbg.-Allmuthsh., 

Frielendorf-Leuderode

SchwimmbadFriel.-Großropperh., 

Kirchberg

Abzw Klaushof

Frielendorf-Lenderscheid

Frielendorf-Lanertshausen

Frielendorf-Siebertshausen

Frielendorf-Lenderscheid

Abzw BahnhofHomberg-Wernswig, 

Schule

Raiffeisen

Frielendorf-Verna

Welcheroder Str

Schule

Frielendorf-Leuderode

Homberg-Allmuthshausen

Abzw. Wildpark Knüll

Homberg-Rodemann

Homberg-Waßmuthshausen

MitteHomberg-Sondheim, 

Homberg-Lützelwig

Mitte

RaiffeisenHomberg-Wernswig, 

Schule

KasernenHomberg, 

Polizei

Schmückebergsweg

Busbahnhof

Erich-Kästner-Schule

Busbahnhof

6.34

6.35

6.36

6.39

6.41

6.42

6.46

-

-

-

-

-

-

6.49

6.54

6.55

6.56

6.59
-

-

-

-

-

7.06

7.08

7.12

7.15

7.29

7.30

7.31

7.33

7.37

7.40

7.41

7.44

7.45

7.02

7.07

7.11

7.13

7.16

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.18

7.19

7.20

7.23
-

-

-

-

-

7.30

7.32

7.36

-

7.40

7.44

7.17

7.22

7.26

7.28

7.31

7.37

-

-

-

7.40

7.42

7.43
-

-

7.48

7.49

7.53

7.55

7.56

S an Schultagen



0b427
Homberg/Efze
Knüllwald-Hergetsfeld

Frölich Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S 1-4S S S S S

 O  O

Erich-Kästner-SchuleHomberg, 

Busbahnhof

Schmückebergsweg

Polizei

Kasernen

Homberg-Waßmuthshausen

SchuleFrielendorf-Verna, 

Welcheroder Str

Frielendorf-Verna

RaiffeisenHomberg-Wernswig, 

Schule

Sondheimer Straße

Homberg-Lützelwig

MitteHomberg-Sondheim, 

Homberg-Waßmuthshausen

Homberg-Rodemann

Abzw. Wildpark KnüllHomberg, 

Homberg-Allmuthshausen

Am Stockgarten

Homberg-Rückersfeld

Homberg-Steindorf

Homberg-Hülsa

Frielendorf-Leuderode

Frielendorf-Lenderscheid

Frielendorf-Lanertshausen

Frielendorf-Siebertshausen

Abzw KlaushofFriel.-Großropperhsn., 

Kirchberg

Schwimmbad

Knüllwald-Hergetsfeld

11.35

11.36

11.40

11.43

11.46

11.48

11.49

11.50

11.51

11.54

11.56

12.00

12.11

12.35

12.36

12.40

12.43

12.46

12.48

12.49

12.50

12.51

12.54

12.56

13.00

13.11

13.20

13.25

13.27

13.31

13.33

13.40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.43

13.44

13.45

-

-

-

-

13.50

13.55

13.57

13.58

14.05

14.06

14.07

13.32

13.34

13.38

13.40

13.47

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.50

13.51

13.52

13.53

13.56

13.58

14.02

-

-

-

-

-

-

-

14.05

13.25

13.26

13.27

13.31

13.34

13.35

13.39

13.42

13.45

13.47

13.48

13.49

13.50

13.53

13.55

13.59

14.10

14.15

13.40
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.45
-

-

-

14.00

14.35

14.36

14.40

14.43

14.46

14.48

14.49

14.50

14.51

14.54

14.56

15.00

15.11

15.15

15.20

15.22

15.26

15.28

15.35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.38

15.39

15.40

-

-

-

-

15.45

15.50

15.52

15.53

16.00

16.01

16.02

15.27

15.29

15.33

15.35

15.42

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.45

15.46

15.47

15.48

15.51

15.53

15.57

-

-

-

-

-

-

-

16.00

15.35
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.40
-

-

-

15.55

15.35

15.36

15.37

15.41

15.44

15.45

15.49

15.52

15.55

15.57

15.58

15.59

16.00

16.03

16.05

16.09

16.20

16.25

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr).
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.


